CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 104/2022

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente, para que seja divulgado no site

da prefeitura Municipal, os Conselhos Municipais(membros), datas e

locais de reuniões e a devida pauta (com antecedência).

          JUSTIFICATIVA: Está intrínseco nas atribuições dos

vereadores participar ativamente nas questões municipalistas, bem

como dar oportunidade a população de se inteirar nos assuntos

referentes ao município. Dessa forma, se faz necessário que se tenha

divulgado os dados sobre a atuação dos Conselhos Municipais.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 25 de Abril de 2022.

Neuza Ribeiro

Vereadora